UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-THTĐ
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 11-

NQ/TU ngày 29/12/2023 của Ban Chấp

hành Đảng bộ thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Buôn Hồ, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

- Chủ các nhóm lớp ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 05/CV-UBND, ngày 02/01/2024 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 29/12/2023

của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã;

Phòng GD&ĐT thị xã Buôn Hồ giao Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực

thuộc, Chủ các nhóm lớp ngoài công lập chủ động xây dựng kế hoạch, phối hợp để

triển khai thực hiện đạt và vượt kế hoạch những mục tiêu, chỉ tiêu về giáo dục vào

đào tạo được quy định tại Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 29/12/2023 của Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã (có văn bản kèm theo). Xem đây là một trong những căn

cứ để đánh giá tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và áp dụng trong

công tác thi đua, khen thưởng năm học 2023-2024.

Nhận được Công văn này, phòng GD&ĐT thị xã đề nghị các đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn,

vướng mắc đề nghị liên hệ về phòng GD&ĐT thị xã qua số điện thoại 0812

843999 để được hướng dẫn kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo phòng GDĐT;

- Lưu VT, THTĐ, (NHP,-ks).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:58:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:58:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:58:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!